

OBJEDNÁVKA

číslo: 20180215

Datum: 4.6.2018

dodavatel:
IČ:49434853 DIČ:CZ49434853
M- SOFT s.r.o.
Jana Masaryka 1664/12
586 01 Jihlava

odběratel:
SUPŠ Jihlava-Helenín
Hálkova 42
586 03 Jihlava
IČO: 60545976
č.úctu: 4050003742/6800

č. účtu: 2400688755/2010

počet

Kč

Objednáváme u Vás
Microsoft licence od 1.7.2018 do 30.6.2019

Cena včetně DPH cca

87 338 Kč

Příkládáte, prosím k účetním dokladům příslušné listiny podrobněji osvědčující obsah, rozsah a příp. další kvantitativní a kvalitativní parametry objednaných, provedených a proplácených prací, dodávek a služeb.

platba: **fakturou**
termín dodání:
způsob dopravy:
vyřizuje:
telefon: 567 584 121

SUPŠ JIHLAVA
Hálkova 42, 586 03 Jihlava
IČO:60545976,T:567584121
-2-

příkazce operace

Potvrzuji přijetí objednávky

M-SOFT
HARDWARE & SOFTWARE
M-SOFT, spol. s r. o., Jana Masaryka 1664/12, 586 01 Jihlava
tel: 567 579 111, e-mail: m.soft@msoft.cz
IČ 49434853 DIČ CZ49434853 4

FAKTURA č.

85001886

Evidenční číslo pro Kontrolní hlášení: FVO-2018-5-001886

Dodavatel IČO : 49434853
DIČ : CZ49434853

Odběratel IČO: 60545976
DIČ:

M - SOFT, spol. s r.o.

Jana Masaryka 1664/12
58601 Jihlava

Účet IBAN SWIFT kód
2400688755/2010 CZ3420100000002400688755 FIOBCZPPXXX

Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava - Helenín, Hálkova 42

Hálkova 2917/42
Jihlava
58601

Příjemce	Datum vytvoření	3. 7. 2018
	Datum zd. plnění	3. 7. 2018
	Datum splatnosti	24. 7. 2018
	Způsob dopravy	Vlastním odběrem
	Způsob úhrady	Bankovním převodem
	Vytvořil	Hošek Zdeněk

Variabilní symbol 85001886

Název zboží	Množství MJ	DPH	Cena za jednotku	Cena celkem

Období platnosti licencí : 1.7.2018 - 30.6.2019	1 ks	21%		
Microsoft ExchgSvrStd ALNG LicSAPk OLV E 1Y AP	1 ks	21%	1 860,00	1 860,00
WinSvr STD Core ALNG LicSAPk OLV 2Lic E 1Y Acdmc AP CoreLic	32 ks	21%	185,00	5 920,00
Microsoft DsktpEdu ALNG LicSAPk OLV E 1Y Ent	40 ks	21%	1 610,00	64 400,00
Rekapitulace DPH				
		21	72 180,00	15 157,80
Haléřově vyrovnání		0	0,20	-
Celkem			72 180,20	15 157,80

Při nedodržení termínu splatnosti Vám bude z neuhrazené částky účtován za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05 %.

Cena celkem s DPH 87 338,00 CZK

Děkujeme a těšíme se na další návštěvu.
Při reklamaci zboží je nutno předložit dodací list nebo záruční

Razítko a podpis
dodavatele

